CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 094/2026
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2026.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
095/2026, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/Republicanos, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à Fundação Municipal de Esportes e Paradesporto - FAMEP, a data
prevista para a instalação de elevadores para pessoas com deficiência - PcD nas
piscinas do Araguari Tênis Clube - ATC, haja vista a destinação de recursos de
autoria da proponente através do orçamento anual para compra e instalação de dois
equipamentos no ano de 2026.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2026-02-23T13:09:21-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2026-02-23T13:39:37-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro